
UCHWAŁA NR LIX/927/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Borne Sulinowo za 2022 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Borne Sulinowo za 2022 rok, w tym: 

- bilans z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo zamykający się zarówno po stronie aktywów jak 
i pasywów kwotą 6.978.172,65 zł, 

- łączny bilans jednostek budżetowych Gminy Borne Sulinowo zamykający się zarówno po stronie aktywów 
jak i pasywów kwotą 164.070.583,18 zł, 

- łączny rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) jednostek budżetowych Gminy Borne Sulinowo, 
gdzie wynik finansowy zamknął się zyskiem w kwocie 9.665.659,84 zł, 

- łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych Gminy Borne Sulinowo, gdzie fundusz 
jednostek wyniósł 160.383.016,43 zł, 

- łączną informację dodatkową. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2022 rok zamykające się 
następującymi kwotami: 

1) Dochody na plan 62.937.400,73 zł wykonanie 62.220.858,06 zł, w tym: 

- dotacje na zadania zlecone na plan 10.722.030,92 zł wykonanie 10.602.768,92 zł; 

2) Wydatki na plan 69.681.247,89 zł wykonanie 67.324.534,88 zł, w tym: 

- wydatki na zadania zlecone na plan 10.722.030,92 zł wykonanie 10.602.768,92 zł. 

3. Budżet Gminy Borne Sulinowo za 2022 rok zamyka się wynikiem -5.103.676,82 zł stanowiącym deficyt 
budżetowy, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i przychodami jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 78131EA0-803E-432C-A928-B1DB6CC0D679. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/927/2023 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2


